2

新疆久印铭正律师事务所

关于 2014 年新疆富蕴县国有资产投资经营有限责任公司

公司债券 2018 年度第一次债券持有人会议的

法律意见书

久铭律证字[2018]9 号

致：新疆富蕴县国有资产投资经营有限责任公司

新疆久印铭正律师事务所（以下简称“本所”）受新疆富蕴县国有资产投资经

营有限责任公司（以下简称“发行人”）委托，指派本所律师出席发行人2014年新

疆富蕴县国有资产投资经营有限责任公司公司债券（以下简称“本期债券”）2018

年度第一次债券持有人会议（以下简称“本次债券持有人会议”），对本次债券持

有人会议的合法性进行见证并出具法律意见。

本所律师根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《企

业债券管理条例》、《国家发展改革委办公厅关于进一步加强企业债券存续期监管

工作有关问题的通知》（发改办财金[2011]1765号）等法律法规、规范性文件以及

《2014年新疆富蕴县国有资产投资经营有限责任公司公司债券募集说明书》（以下

简称“《募集说明书》”）、《2013年新疆富蕴县国有资产投资经营有限责任公司

公司债券持有人会议规则》（以下简称“《债券持有人会议规则》”），按照律师

行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责精神出具本法律意见书。

发行人已向本所保证，发行人所提供的为出具本法律意见书所要求提供的原

始书面材料、副本材料、复印材料，均为真实、完整和有效的，发行人已向本所披

露一切足以影响本法律意见书出具的事实和文件，且无任何隐瞒、遗漏、虚假或误

导之处，提供的文件上所有的签名、印鉴都是真实的，提供文件的复印件与其原件

一致。

本所及本所律师发表意见的前提是假定：1、提供给本所律师的资料（包括但

不限于债券持有人名册（截至2018年3月19日债权登记日）、有关债券持有人的资

3

格证明、营业执照、《2014年新疆富蕴县国有资产投资经营有限责任公司公司债券

2018年度第一次债券持有人会议表决票》、《2014年新疆富蕴县国有资产投资经营

有限责任公司公司债券2018年度第一次债券持有人会议授权委托书》等）均为真实、

完整、有效；2、该等资料上的签字及/或印章均为真实、合法，且如签章系债券持

有人之部门章或业务章或合同章的，均已获得债券持有人合法及适当的授权；3、

未提供授权委托书的债券持有人会议表决票签字及/或签章，填写的内容为真实、

合法、有效；4、所有资料的副本或复印件均与正本或原件一致。

在本法律意见书中，本所律师仅对本次债券持有人会议的召集、召开程序、出

席会议人员资格、召集人资格及会议表决程序、表决结果是否符合相关法律法规及

《募集说明书》、《债券持有人会议规则》的规定发表意见，并不对会议审议的议

案内容以及该等议案所表述的事实或数据的真实性及准确性发表意见。

本法律意见书仅供公司本次债券持有人会议相关事项的合法性之目的使用，

不得用作任何其他目的。未经本所书面同意，本法律意见书不得用作其他任何目的，

任何单位和个人不得对本法律意见书做任何解释或说明。

本所律师根据法律的要求，按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽

责的精神，对发行人本次债券持有人会议的相关资料和有关事实进行了核查和验证，

现出具法律意见如下：

一、本次债券持有人会议的召集、召开程序

（一）本次债券持有人会议的召集与公告

经核查，本次债券持有人会议由发行人召集召开，发行人于2018年3月20日在

中国债券信息网（http://www.chinabond.com.cn/）及上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn/）公告了《关于召开2014年新疆富蕴县国有资产投资经

营有限责任公司公司债券2018年度第一次债券持有人会议的通知》（“以下简称《会

议通知》”）。2018年3月28日，发行人在中国债券信息网及上海证券交易所网站

补充公告了《关于召开2014年新疆富蕴县国有资产投资经营有限责任公司公司债券

2018年度第一次债券持有人会议的补充通知》（以下简称“《补充通知》”）。

4

经核查，《会议通知》载明了本次债券持有人会议召集人、召开时间、召开方

式、召开地点、审议事项、出席会议人员、表决程序和效力，并说明了有权出席会

议的债券持有人的债权登记日，会议联系人名称及联系方式等事项；《补充通知》

修改了本次债券持有人会议的审议议案内容。

（二）本次债券持有人会议的召开

本次债券持有人会议于2018年4月4日10：00-12:00在乌鲁木齐市天山区光明路

时代广场C座11-J会议室召开，本次债券持有人会议的召开时间、召开地点、召开

方式及审议事项与《会议通知》、《补充通知》一致。

综上，本所律师认为，本次债券持有人会议的召集和召开程序符合《募集说明

书》、《债券持有人会议规则》的相关规定。

二、本次债券持有人会议的召集人及出席人员资格

（一）本次债券持有人会议的召集人

经核查，本次债券持有人会议的召集人为发行人新疆富蕴县国有资产投资经营

有限责任公司。

本所律师认为，本次债券持有人会议的召集人资格符合《募集说明书》和《债

券持有人会议规则》的相关规定，本次债券持有人会议召集人资格合法有效。

（二）出席会议的人员资格

根据《会议通知》，截止 2018 年 3月 19日（以债权登记日交易结束后，证券

登记结算机构提供的债券持有人名册为准）登记在册的本期债券持有人均有权参加

本次债券持有人会议。

经核查，出席本次债券持有人会议的债券持有人共 5家，合计持有有表决权的

债券 3,290,510 张。

除上述债券持有人、债券持有人代理人以外，出席现场会议的人员还包括发行

人委派人员、债权代理人及本所律师。

5

本所律师认为，该等人员均具备出席本次债券持有人会议的合法资格。

综上，本所律师认为，本次债券持有人会议的召集人、出席会议人员资格符合

相关法律、法规、规范性文件以及《募集说明书》、《债券持有人会议规则》的有

关规定，召集人和出席会议人员的资格合法有效。

三、本次债券持有人会议的表决程序和表决结果

（一）表决程序

本次债券持有人会议以现场记名方式书面投票表决的方式，就《会议通知》中

列明的《关于提前偿还“2014 年新疆富蕴县国有资产投资经营有限责任公司公司

债券”募集资金的议案》及《补充通知》中有关会议议案的修改内容进行了表决，

并当场公布了表决结果。

（二）表决结果

债券持有人同意票：3,290,510 张，债券持有人反对票：0 张，债券持有人弃

权票：0张。债券持有人同意票数所代表的有效表决权占出席本次债券持有人会议

所持表决权的 100%。本次债券持有人会议经出席债券持有人会议的债券持有人所

持表决权的三分之二以上通过，符合议案表决通过的条件。

综上，本所律师经核查认为，本次债券持有人会议审议的议案已经参加表决的

债券持有人表决通过；本次债券持有人会议的表决程序符合《募集说明书》、《债

券持有人会议规则》的规定，表决结果合法有效。

四、结论意见

综上所述，本所律师认为，本次债券持有人会议的召集、召开程序、召集人及

出席本次债券持有人会议的人员资格、会议表决程序均符合法律法规、规范性文件

以及《募集说明书》、《债券持有人会议规则》的规定，会议表决结果合法有效。

本法律意见书正本一式肆份，经本所负责人和经办律师签字并加盖本所公章

后生效。

（以下无正文）

	517968793241979640
	法律内容新页面提取自－法律意见书-不含41.13
	微信图片_20180404113402